
ZAMAN VE İNSAN KAYNAĞINI DAHA STRATEJİK İŞLERE AYIRMAMIZI SAĞLAYARAK OPERASYONEL 
VERIMLİLİĞİ ARTTIRDIK.

TARİFE DEĞİŞİMLERİNDE YAPAY ZEKA İLE 
HIZLI VE GÜVENLİ ÇÖZÜM

NE SAĞLADIK?

Stratejimizin temeli: mevzuata uyum, veri güvenliği, yerli bulut çözümleri, veri odaklı kararlar, şeffaflık, 

insan merkezlilik ve sürekli iyileştirme ilkelerine dayanıyor.

Adam/gün bazında ciddi iş gücü tasarrufu

Şirketimize güçlü bir finansal katkı

Karar süreçlerini hızlandıran kesintisiz veri akışı
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SANİYELER İÇİNDE DOĞRULAMA İLE OPERASYONEL VERİMLİLİĞİ ARTTIRDIK
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MÜDÜRLÜĞÜ 29 YAŞ KONTROLÜNDE YAPAY ZEKA İLE

HIZLI VE GÜVENLİ DOĞRULAMA

NE SAĞLADIK?

Veri güvenliği, mevzuata tam uyum, e-Devlet entegrasyonu, otomasyon ve denetime hazır şeffaf 

süreçler.

• e-Devlet’ten alınan belgeler üzerindeki TCKN ve barkod bilgileri yapay zeka ile okunur.

• Sistem, e-devlet üzerinden doğrular.

• Sonuç, saniyeler içinde sisteme işlenir ve kayıtları tutulur.

Operasyonel yükte adam/gün bazında yüksek verimlilik

Zaman tasarrufu ve düşük hata oranı



SELF SERVICE BI – BELBİM AI ULAŞIM VERİLERİ ASİSTANI

BELBİM AI ILE VERİYİ KONUŞTURUYOR, KARARLARIMIZI HIZLA VE GÜVENLE ŞEKİLLENDİRİYORUZ.

Ulaşım verilerini anlayan, doğal dille sorulara yanıt verebilen yapay zekâ destekli veri asistanı. Karmaşık tablolar, sorgular ve 

raporlar artık saniyeler içinde anlam kazanıyor.

Herkes için veriye erişimi kolaylaştırıyor, karar süreçlerini hızlandırıyor ve hatasız içgörülerle iş gücünü güçlendiriyoruz.

NE SAĞLADIK?

VERİYE HIZLI ERİŞİM: 

Saniyeler içinde anlamlı özetler ve analiz çıktıları

HATA ORANINDA AZALMA:

Manuel sorgu ve rapor hatalarının önüne geçildi

VERİMLİLİK:

Analistlerin rutin sorgulara değil stratejik analizlere odaklanmasi sağlandi

KULLANICI DOSTU DENEYİM:

Teknik bilgiye gerek kalmadan herkesin veriyle konuşabildiği bir arayüz
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SELF SERVICE BI – BELBİM AI ULAŞIM VERİLERİ ASİSTANI
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ÇALIŞANLAR İÇİN AKILLI ASİSTAN
Kurum içi bilgiye ulaşmak artık saniyeler sürecek, yeni chatbot projemizle; İK süreçleri, rehberler ve dokümanlar

tek platformda, herkesin elinin altında. Amaç, kurum içi dokümanlara ve İK süreçlerine erişimi kolaylaştırmak;

her çalışanın doğru bilgiye saniyeler içinde ulaşabilmesini sağlamak.

💡 Şu anda farklı soru biçimlerini ve en doğru yanıtları eşleştirdiğimiz taslak haritalama aşamasındayız —

hedefimiz: her çalışanın, her sorusuna anında güvenilir yanıt alabilmesi.

KAZANIMLAR

Anında bilgi erişimi: 
İK ve güvenlik dokümanlarında zaman kaybını ortadan kaldırıyor.

Kurum içi rehberlik: 
Yeni başlayanlar için dijital onboarding desteği.

BİLGİYE ANINDA ERİŞİM, GÜVENLİ İLETİŞİM VE DİJİTAL REHBERLİKLE ÇALIŞAN DENEYİMİNİ 
GÜÇLENDİRİYORUZ.

Verimlilik: 
Sık sorulan sorular için otomatik yanıt
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